СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2017                                                                                             №  59
Об отмене решений Совета народных депутатов

 муниципального образования городское

 поселение поселок Балакирево
            В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 27.12.2016 № 1180 « О поэтапном переходе на единые нормативы потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения, отопления в жилых помещениях и нормативы расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению в муниципальных образованиях на территории Владимирской области» (в ред. от 12.12.2017 № 1048), руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево:

- от 24.09.2009 № 53 «Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии на горячее водоснабжение и отопление для населения  Балакирево на 2010 год»;
          - от 24.09.2009  № 54 «Об утверждении нормативов водоснабжения и

           водоотведения для населения поселка Балакирево на 2010 год»;

          - от 31.12.2009  № 75 «Об установлении нормативов на отопление с

           01.01.2010» с 01.12.2017.
2. Решение Совета народных депутатов от 03.06.2010 № 34 «Об  установлении нормативов на отопление с 01.10.2010»  оставить без изменения и применять с 20.12.2017.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его  опубликования.

Глава поселка                                                                                                  С.Е.Данилов